dou Chasseinz et mansi de Montaulon , cum appendiciis dictorum man-
sorum rémanent quitte et libère. Item voluit ac concessit dictus Petrus

quod si inveniretur aliqua alia possidere in futurum, quam que supe-

rius sunt expressa, in hominibus 2 et terris ipsius prioratus, quod pos-

sessio et prescriptio, quantumque longa vel longissima, non possint

eum neque heredes seu successores suos juvare, et quod pro possi-

dente non habeatur omnia et singula supradicta, prout superius sunt

expressa, tenenda et possidenda pariter et habenda, et dicto 3 Hugone
administratore vel ejus successoribus dictum prioratum tenentibus pa-

cifiée et quiete pro ducentis libris Viennensium dicto venditori jam
solutis a dicto emptore in pecunia légitime numerata; promisitque

dictus Petrus per stipulationem sollempnem dicto Hugoni stipulant

1

[11 faut lire sans doute prière. — 2
Ms. omnibus. — 3

lA$é*Ja dicto.)

8G.
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noniine quo supra, per juramentum suum super sancta Dei euvan-

gelia corporaliter prestitum, et sub obligatione omnium bonorum suo-

rum mobilium et immobilium, presentium et futurorum, ubicumque

existentium, omnia et singula supradicta, prout superiussunt expressa

ac divisa, dicto Hugoni et suis successoribus dictum prioratum tenen-

tibus tenere in pace et etiam garantire, nec in predictis, prout superius

sunt expressa, aliquid attemptare nec aliquid juris reclamare , sed omnes

singula supradicta fîrmiter et inviolabiliter observare nec contraire per

se vel per alium in toto vel in parte, facto vel verbo , tacite vel expresse,

in judicio vel extrajudicium, nec contravenire seu contravenire volenti

utlatenus consentire. Nos predictus Johannes, dominus Gastri Vilani

et Luziaci, ad evitandum juris et consuetudinis volubiles laqueos et

advocatorum versuciam , necnon et contenciones que inter nos et he-

redes nostros, ex una parte, et dictum priorem Blanzeii aut dictum

Hugonem seu tenentem et possidentem pro tempore prioratum Blan-

zeii, ex altéra, ad presens vel in posterum possent oriri, quia predicta

domus, seu prioratus cum omnibus supradictis et aliis que nu[n]cietur

esse de parochiatu de Blanzi, sunt et erunt in perpetuum de garda,

resorto et baronia nostra Luziaci et heredum seu successorum nos-

trorum dominorum Luziaci, et quia executio cujuslibet maleficii, sci-

licet suppendere et membrum mutilare, ad nos et heredes nostros

dominos Luziaci pertinet et pertinere débet in perpetuum, itaque qui-

libet latro delinquens seu malefactor nobis vel heredibus nostris, do-

minis de Luziaco, seu mandato nostro ad Ulmum de Gruce Blanzeu ab

bora tercia usque ad horam meridianam débet reddi a parte dicti

prioris de Blancy vel dictum prioratum pro tempore possidentis et te-

nentis; et quia omnia premissa que in venditione hujusmodi continen-

tur sunt in baronia Luziafci], et nos et heredes nostri, domini Luziaci,

in hominibus de Sancto Juliano , du Sauvaige , de Montalon , de Mon-

cello, de Urbiieyo, dou Plesmer 1
, dou Frainoi et de Blanzeio focum et

locumtenentibus et possidentibus , habituris et possessuris, babebimus

1

[ Sans doute pour Mespler, comme plus haut.]
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et percipiemus in perpetuum, ratione garde super quolibet manso an-

nuatim unam gallinam etunam quartam avene ad minus, et duos bi-

chetos avene ad plus et non ultra, exceptis manso dou Chassei[n]g,

manso Bernardi Pelicier , et manso Eremburgis , uxoris Guillelmi Prestre

superius nominatis; et quia serviens noster seu heredum nostrorum,

dominorum Luziaci, cum quinque servientibus, habet et habere débet

in perpetuum, semel in anno, in predicto prioratu de Blanzeio, in

serotantum, suum convivium atque gustum 1
, nos omnia supradicta,

prout superius sunt expressa, bona fide promittimus observare, etfacere

observari, nec contravenire seu contravenire volenti ullatenus consentire.

In cujus rei testimonium presentibus litteris sigillum nostrum duximus

apponendum. Datum anno DominiM0 ce0 septuagesimo ix°, mense junii.

5265.

VISITATIO MONASTERIORUM CLUNIACENSIUM IN ANGLIA.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2280, n° 11.)

(Impr. dans Sr Duckett, Charters and records of Cluny , t. II, p. i 3 i
.)

5266.

CHARTA QUA YVO II, ABBAS CLUNIACENSIS QUASDAM PECUNLE SUMMAS PRO ANNIVERSARIIS

JOHANNIS ARCHIEPISCOPI VIENNENSIS, ALIORUMQUE ET ETIAM PRO SUO , ET PRO FESTO

BEATI HUGONIS, IN DECANATU SUO DE POILLEIO, AD PICTANCIAM CONVENTUS ASSIGNAT.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 1678, fol. 106 v°.)

Nos frater Yvo, miseratione divina Gluniacensis ecclesiej minister

humilis, notum facimus universis présentes litteras inspecturis, quod

bone memorie Johannes, archiepiscopus Viennensis 2
, venerabiles et

carissimi fratres nostri, Bertrandus abbas Moysiacensis 3

,
Stephanus 4

1279,

1 9 juillet

et jours suiv.

1279, 2 août.

1 [Peut être faut-il lire: c/islum. Cf. Du

Cange, Glossaire, V° Gustum.]
2 [Jean I, de Bournain, archevêque de

Vienne, 1219-17 avril 1266. Gall. cln ist.,